GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA

GOBIERNO DEL eNGRANDE

ESTADO DE MEXICO
"2014. Afo de los Tratados de Teoloyucan”

Toluca de Lerdo, México,
a 29 de abril de 2014.
Solicitud de Informacidén No:
00068/SEGEGOB/IP/2014.

C. SOLICITANTE
PRESENTE

En atencién a su solicitud de informacidon citada al rubro,
ingresada a través del SAIMEX en fecha 1 de abril de 2014 vy
con fundamento en el numeral Treinta y Ocho de los
Lineamientos para la Recepcidn, Tramite y Resolucidon de las
Solicitudes de Acceso a la Informacidn, asi como de los
Recursos de Revision que deberdn observar los Sujetos
Obligados por la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de México y Municipios, se
emite el presente oficio de respuesta:

INFORMACION SOLICITADA:

“Necesito saber: 1.- Cuantos vehiculos forman parte de
la flotilla asignada a la Subsecretaria de Desarrollo
Municipal? 2.- Cuantos son de uso directo y a quien
estan asignados? 3.- Cuantos son de uso operativo y
donde se resguardan los mismos al término de la
jornada laboral comprendida entre 9:00 y 18:00 horas
Y en temporada vacacional?” (sic)

RESPUESTA:

En cumplimiento a lo que establecen los articulos 1, 3, 4, 7, 1,
41 y 41 Bis de la Ley de Transparencia y Acceso a la
formacion Publica del Estado de México y Municipios, hago

su conocimiento lo siguiente:
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“2014. Afo de los Tratados de Teoloyucan”

Su solicitud de informaciéon fue turnada al Servidor Publico
Habilitado de la Subsecretaria de Desarrollo Municipal, mismo
que mediante oficio nimero SGG/SSDM/712/2014 de fecha 24
de abril del presente afio, remite la respuesta a su solicitud, el
cual se anexa al presente escrito.

Informo a usted, que tiene un plazo de 15 dias habiles para
promover Recurso de Revision en términos de los articulos 70,
71y 72 de la Ley en la materia

ATENTAMENTE

LICTROSA ARZATE AGUIL
DIRECTORA GENER
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GOBIERO DEL ‘ GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA
ESTADO DE MEXICO “2014. Ario de los Tratados de Teoloyucan” enNGRANDE

Toluca de Lerdo, México,
24 de Abril de 2014
Oficio_.No. SGG/SSDM/712/2014 -

LIC. ROSARIO ARZATE AGUILAR
DIRECTORA GENERAL
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Me refiero a su oficio 00068/SEGEGOB/IP/2014 de fecha 1° de Abril de 2014,
mediante el cual solicita al suscribiente, se remita respuesta, respecto a la
informacion solicitada, y que es del tenor literal siguiente:

“Necesito saber:

1.- Cuantos vehiculos forman parte de la flotilla asignada a la Subsecretaria
de Desarrollo Municipal?

Respuesta a Informacioén Solicitada: 48 vehiculos asignados

2.-Cuantos son de uso directo y a quienes estan asignados?

Respuesta a Informacién Solicitada:

Existen 5 vehiculos de uso directo, los cuales estan asignados a;

1. Benjamin Fournier Espinosa

2. José Rodriguez Dominguez

3. Lilia Ortiz Ortega

4. Martiniano Mercado Tovar
5. Carlos Luis Montes de Oca Vazquez

3.- Cuantos son de uso operativo y donde se resguardan los mis
término de la jornada laboral comprendida entre 9:00 y 18: ) horals l'
temporada vacacional? : 7]

uesta a Informacion Solicitada:
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La cantidad de los vehiculos operativos son 43, de los cuales 39 se encuentran
comisionados en las 18 regiones con que cuenta esta Subsecretaria, mismos
que son resguardados en su respectiva regién al término de la jornada laboral
y en temporada vacacional.

Los cuatro vehiculos restantes, estan asignados al drea administrativa de ésta
misma Subsecretaria, y los mismos se resguardan en el domicilio ubicado en la
calle José Maria Pino Sudrez, numero 206, Colonia Santa Clara, Toluca, México,
al término de la jornada laboral y en temporada vacacional.

ATENTAMENTE ~

/éW//// ;
BENJAMIN FOURNIER ESPINOSA
SUBSECRETARIO
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